
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 6

ze dne 11. 09. 2014

pro zadávací řízení na stavební práce

„Velké Přítočno, Dolany – kanalizace a čistírna odpadních vod

 - zhotovitel“

Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách v platném znění

(dále jen "zákon")

v režimu otevřeného řízení

zadavatelem:

MIKROREGIÓN ÚDOLÍ LIDICKÉHO POTOKA

Revoluční 1, 273 43  Buštěhrad

709 24 678

Jana Nedvědová, předsedkyně

Tyto dodatečné informace jsou uveřejněny v souladu s § 49 zákona 137/2006 Sb.,  o veřejných

zakázkách,  v  platném  znění,  jsou  zasílány  všem  dodavatelům,  kteří  požádali  o  zadávací

dokumentaci  nebo kterým byla zadávací  dokumentace poskytnuta,  a současně jsou uveřejněny

stejným způsobem, jako byla uveřejněna zadávací dokumentace.

Dotaz č. 1

Dle  výstupu  z portálu  Geofond  byly  v  oblastech  čerpacích  stanic  prováděny  hloubkové  (20m)

zkušební vrty. Z výsledku vyplývá, že v hloubkách již od 3,5m se vyskytuje jílovec, který je pro své

vlastnosti  neberanitelný. Z toho titulu je navržené řešení (zajištění stavební jámy pro výstavbu ČS)

beranění štětovnic do hloubky 7m nerealizovatelné.

Uchazeč proto zpochybňuje předloženou projektovou dokumentaci a žádá o nápravu.



Odpověď:

Zadavatel uvádí následující (viz. Technická zpráva čerpacích stanic):

„Zajištění stěn jámy pomocí štětovnic se zemními kotvami bylo navrženo s ohledem na nejhorší

variantu možného výskytu nesoudržných zemin se zasažením hladiny podzemní vody. Dle archivní

geologické rešerše je v místě stavby pravděpodobný výskyt slínovců (zcela, silně i mírně zvětralý) a

břidlic (zcela, silně i mírně zvětralé). Skutečná geologická skladba včetně zvětralosti bude ověřena

výkopem stok v blízkosti ČS a dále beranící zkouškou v místě ČS.

PŘESNÝ  NÁVRH  PAŽENÍ  PROVEDE DODAVATEL  STAVBY  AŽ  NA ZÁKLADĚ SKUTEČNĚ  ZJIŠTĚNÝCH

VÝSLEDKŮ!!!!!“

Uchazeči provedou ocenění stavebních prací dle platného výkazu výměr (všichni stejně).

Dotaz č. 2

Po  prozkoumání  projektové  dokumentace  nikde  uchazeč  nenarazil  na  zkušební  provoz  čistírny

odpadních vod a případně čerpacích stanic. Může zadavatel sdělit od kdy, do kdy bude zkušební

provoz probíhat? (Dnem předání stavby, od určitého data…?)

Odpověď:

Odpověď se opět nachází  v  dokumentaci  –  příloha F.b  Popis výkazu výměr.  Přesněji  v  kapitole

B.d.9.2.2 Zkoušky a revize:

„Tato položka obsahuje veškeré náklady zhotovitele související s prováděním všech zkoušek a revizí

předepsaných  projektovou  dokumentací,  technickými  normami,  povoleními  a  vyjádřeními

uvedenými v dokladové části DPS nebo objednatelem a které jsou k provedení díla nezbytné. 

Dále do této položky patří náklady na:

• vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz, včetně nákladů na předání všech

návodů  k  obsluze  a  údržbě  pro  technologická  zařízení  a  včetně  zaškolení  obsluhy

objednatele, dále….“

Náklady  na zkušební  provoz  tedy uchazeči  začlení  do položky  Zkoušky a  revize  v soupisu  prací

„Ostatní a vedlejší náklady“.

Zástupce zadavatele


		2014-09-11T16:12:18+0200




